EXECUTIVOPODER cução de título definitivo a ser registrado no competente cartório de registro
de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua São José,
S/N – Valadão – Macau/RN, com uma área de 107,28m2 e com um valor venal
definido em R$ 7.995,57(sete mil, novecentos e noventa e cinco reais e
cinquenta e sete centavos), devidamente especificado na planta de localização
em anexo, tendo como beneficiário (a) o  Sr(a). Josué Evaristo do Nascimento,
CPF n°. 000.716.234-00 e RG nº 001.478.917 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Vereador
Pedro Lopes de Araújo, 176 – Valadão – Macau/RN, com uma área de 74,37m2
e com um valor venal definido em R$ 5.542,79(cinco mil, quinhentos e
quarenta e dois reais e setenta e nove centavos), devidamente especificado na
planta de localização em anexo, tendo como beneficiário (a) o  Sr(a). Maria de
Fátima Euzebio, CPF n°. 595.958.764-53 e RG nº 001.259.514 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Travessa São
Pedro, 96 – Porto São Pedro – Macau/RN, com uma área de 39,56m2 e com
um valor venal definido em R$ 2.358,17(dois mil, trezentos e cinquenta e oito
reais e dezessete centavos), devidamente especificado na planta de localização
em anexo, tendo como beneficiário (a) o  Sr(a). Fabiano Fernandes de Souza,
CPF n°. 063.869.274-19 e RG nº 002.490.276 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

cução de título definitivo a ser registrado no competente cartório de registro
de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Travessa São
João, 47 – Valadão – Macau/RN, com uma área de 55,00m2 e com um valor
venal definido em R$ 4.099,15(quatro mil, noventa e nove reais e quinze cen-
tavos), devidamente especificado na planta de localização em anexo, tendo
como beneficiário (a) a Sr(a). Terezinha Rocha de Oliveira, CPF n°.
294.051.144-68 e RG nº 000.328.456 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Apodi, s/n
– Porto São Pedro – Macau/RN, com uma área de 69,36m2 e com um valor
venal definido em R$ 4.134,54(quatro mil, cento e trinta e quatro reais e
cinquenta e quatro centavos), devidamente especificado na planta de localiza-
ção em anexo, tendo como beneficiário (a) o Espólio do Sr(a). José Bento de
Moura, CPF n°. 041.170.774-49 e RG nº 197.406 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

cução de título definitivo a ser registrado no competente cartório de registro
de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Apodi, 76 –
Porto São Pedro – Macau/RN, com uma área de 44,73m2 e com um valor venal
definido em R$ 2.666,35(dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e trinta e
cinco centavos), devidamente especificado na planta de localização em anexo,
tendo como beneficiário (a) o Espólio do Sr(a). José Bento de Moura, CPF n°.
041.170.774-49 e RG nº 197.406 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-